Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº.  103/2023

“Indica manutenção da Rua Quintino de Campos.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

manutenção da Rua Quintino de Campos.

Justificativa:

 Por consequência das obras realizada nessa rua e pelas grandes chuvas que vem

assolando o nosso município, a população vem sendo prejudicada ao transitar pelo local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de novembro de 2023.

Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva

Vereadora (PSD)